
令和４年８月１日 

 

関係各位 

 

社会福祉法人 やながせ福祉会 

姫 路 ・ 勝 原 ホ ー ム   

施 設 長  石 田  文 徳  

  

 

 

姫路・勝原ホームにおける新型コロナウイルス感染症の発生について 

 

 

姫路・勝原ホームのご利用者様１名に発熱症状があった為、７月３０日にＰＣＲ

検査を行った結果、新型コロナウイルスと診断されました。 

利用者の皆様ならびに家族の皆様をはじめ、関係者の皆様には、ご心配とご迷惑

をおかけすることになり、深謝いたします。 

引き続き保健所等の指導を仰ぎながら、検温に加えて、手洗い、手指消毒、咳エ

チケット、手で触れる箇所の清掃、換気など感染拡大防止対策に努めてまいります

ので、ご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

安全・安心な介護サービスの提供に向けて、さらなる努力をしてまいりますの

で、感染防止の趣旨を汲み取っていただき、今後ともよろしく、お願い申し上げま

す。 

 

 


